Facta donatio hec helemosinaria anno incarnationis Domini M<sup>o</sup> xv, regnante Rodulfo, rege Alamandorum.

## 263.

Charta qua Gotafredus, assensum præbentibus uxore Pontia, filiis filiabusque Humberto et Archimberto, Heldoara, Luciana et Helna, largitur monasterio sancti Victoris quamdam terram, prope Sanctum Hippolytum sitam, in territorio castri Vellenensis, in comitatu Aquensi.

. . . Facta donatio hec helemosinaria anno incarnationis Domini M<sup>o</sup> xiii, indicione xii, regnante Radulfo, rege Alamandorum.

Christoforus firmavit. Michahel firmavit. Garnerius firmavit. Geothfretus firmavit. Amantius firmavit.

Ego Belliildis, filia de Archimberto, facio donationem omnipotenti

1015.

v°.

1014.

Deo sanctique Victoris martyris monasterio, apud Massiliam fundato, sive sancti Ypoliti martyris, pro animarum remedio, unum campum, inter cultum et egestum. Consortes tales: de uno latere, via que dicit ad Aquis civitatem, Sancti Ypoliti; de alio latus, terra de Alquerio, consobrino suo, sive heredem; de alio fronte, terra de Vitalem. Ego Belliildis, et maritus meus Adalardus, et socrus ejus Galterius, et Lanfredus.

## 264.

Alia.

1052. In nomine sancte et individue Trinitatis. Ego Petrus, de territorio Vellenna, et mulier mea Rainsinna, et filii mei Otgerius et Amalricus, vendidimus sancto Victori, Massiliensis monasterii, et sancto Ypolito unam petiam de terra et unam semodiatam de vinea super illam terram. Est autem ipsa terra in confinio de Mileciana, inter viam de Rianno castello et viam que venit de Vellenna, et jacet inter has utrasque, usque ad locum in eo ipse vię conjungitur; et, ab occidente, est ei terminus terra de Guiranno, quem terminat cum terra jam dicti sancti Ypoliti. Accepi autem, pro ista terra, unum caballum, per manus fratris Petri, qui ibi in predicta obediencia sancti Ypoliti stabat, etc.

Facta est autem hec carta vendicionis anno incarnationis Domini M LV, indictione VII, epacta VIII.

Galterius firmavit. Adalardus firmavit. Guirannus firmavit.

## 265.

1055. Ego Gosfredus, Adalardi condam filius dictus, et mulier mea Bellirus, et filii mei Rostagnus, vendidimus sancto Victori, Massiliensis monasterii, et sancto Ypolito de Vellenna duos campos, in eodem territorio de Vellenna; unum scilicet, qui est prope ipsum sanctum Ypolitum, et juxta petram in qua area fit\*, a septentrione; et terminatur campus ille, ab occidente, terra Umberti, quam tenet Rotbaldus; a meridie, terra Stephani caballarii; ab oriente, terra jam dicti Umberti, quam tenet Gudubertus. Alterum vero campum in Mileciana: et terminatur, ab occidente, semita quam tenditur ad Sanctum Marchum;